[image: image1.png]

[image: image2.png]

КАРАР
                                                                                                      РЕШЕНИЕ
19 сентябрь 2023 йыл                     № 16                       19 сентября 2023 года
О Ревизионной комиссии Совета сельского поселения

Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 9 статьи 18 Устава сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район и Регламентом Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва  р е ш и л:

1. Сформировать Ревизионную комиссию Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в следующем составе:

- Труфанов Александр Николаевич-пенсионер;

- Акиев Петр Байгузинович - пенсионер;

- Айкашева Людмила Вячеславовна - специалист централизованной бухгалтерии Муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
2. Председателем Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан назначить Труфанова Александра Николаевича;

2.1. Заместителем Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан назначить Акиева Петра Байгузиновича;

2.3. Аудитором Ревизионной комиссии Совета сельского поселения Новотроицкий сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан назначить Айкашеву Людмилу Вячеславовну.
Глава сельского поселения Новотроицкий сельсовет

муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан                                                         Л.С. Чухнина

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИШЩКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ЯҢЫ ТРОИЦК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН